



THÉRAPEUTIQUE KNIGHT INC.

ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS RÉSUMÉS INTERMÉDIAIRES NON AUDITÉS

30 septembre 2025

BILANS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens)

(non audités)

Aux	Notes	30 septembre 2025	31 décembre 2024
ACTIF			
Actifs courants			
Trésorerie et équivalents de trésorerie	5	81 876	80 106
Titres négociables		13 682	62 225
Créances clients		117 890	105 196
Autres débiteurs	4	8 149	4 339
Stocks	4, 6	144 401	102 698
Charges payées d'avance et dépôts		8 016	7 744
Autres actifs financiers courants	7	22 583	30 506
Impôt sur le résultat à recevoir		4 098	3 999
Total des actifs courants		400 695	396 813
Charges payées d'avance et dépôts		9 204	7 217
Actifs au titre de droits d'utilisation	4	9 651	5 912
Immobilisations corporelles	4	12 127	14 110
Immobilisations incorporelles	4	377 417	283 612
Goodwill	4	92 239	86 477
Autres actifs financiers	7	71 909	103 426
Actifs d'impôt différé	4	29 933	21 247
Autres créances à long terme		45 401	44 983
Total des actifs non courants		647 881	566 984
Total de l'actif		1 048 576	963 797

BILANS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES (suite)

(en milliers de dollars canadiens)

(non audités)

Aux	Notes	30 septembre 2025	31 décembre 2024
PASSIF ET CAPITAUX PROPRES			
Passifs courants			
Fournisseurs et charges à payer	4	112 852	78 345
Obligations locatives	4	3 735	2 640
Autres passifs	4	9 705	1 876
Emprunts bancaires	8	17 805	17 486
Impôt sur le résultat à payer		475	213
Autres soldes à payer	9	8 104	10 688
Total des passifs courants		152 676	111 248
Fournisseurs et charges à payer		5 276	4 828
Obligations locatives	4	5 962	3 434
Emprunts bancaires	8	78 740	25 899
Autres soldes à payer	4, 9	36 285	19 443
Passifs d'impôt différé		2 845	3 840
Total du passif		281 784	168 692
Capitaux propres			
Capital social	10 i)	532 792	534 266
Bons de souscription		—	117
Surplus d'apport		29 522	25 708
Cumul des autres éléments du résultat global		64 057	80 220
Résultats non distribués		140 421	154 794
Total des capitaux propres		766 792	795 105
Total du passif et des capitaux propres		1 048 576	963 797

Engagements et éventualités (note 15)

Voir les notes ci-jointes.

COMPTES DE RÉSULTAT CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)

(non audités)

	Notes	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
		2025	2024	2025	2024
Produits des activités ordinaires	12, 13	121 548	92 263	316 982	274 440
Coût des produits vendus		65 738	47 246	181 475	140 387
Marge brute		55 810	45 017	135 507	134 053
Charges					
Ventes et commercialisation		17 908	13 372	47 506	39 285
Charges administratives		13 116	12 110	41 149	34 747
Recherche et développement		8 694	5 153	19 761	15 939
Amortissement des immobilisations incorporelles		15 446	11 179	35 651	33 725
Résultat d'exploitation		646	3 203	(8 560)	10 357
Produits d'intérêts sur les instruments financiers évalués au coût amorti		(1 094)	(2 458)	(4 943)	(6 554)
Autres produits d'intérêts		(13)	(65)	(44)	(1 194)
Charge d'intérêts		2 368	1 915	6 498	6 776
Autres charges (produits)	7	271	(795)	2 601	(1 006)
Perte nette sur les actifs financiers évalués à la juste valeur par le biais du résultat net	7	4 589	2 820	11 271	19 752
(Profit) perte de change		(3 124)	2 326	(4 116)	5 934
Profit lié à l'hyperinflation		(434)	(1 148)	(1 901)	(7 528)
Résultat avant impôt sur le résultat		(1 917)	608	(17 926)	(5 823)
Impôt sur le résultat					
Exigible		2 035	1 862	2 704	4 776
Différé		(161)	(1 339)	(6 402)	(4 196)
Charge (recouvrement) d'impôt		1 874	523	(3 698)	580
Résultat net de la période		(3 791)	85	(14 228)	(6 403)
Perte nette de base et diluée par action	11	(0,04)	—	(0,14)	(0,06)
Nombre moyen pondéré de base et dilué d'actions ordinaires en circulation		99 657 996	101 132 799	99 643 135	101 211 415

Voir les notes ci-jointes.

ÉTATS DU RÉSULTAT GLOBAL CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens)

(non audités)

	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	2025	2024	2025	2024
Résultat net de la période	(3 791)	85	(14 228)	(6 403)
Autres éléments du résultat global, déduction faite de l'impôt sur le résultat				
Éléments qui pourraient être reclassés ultérieurement en résultat net :				
Profit latent (perte latente) à la conversion des résultats des établissements à l'étranger	6 538	(2 273)	(13 380)	19 650
Éléments classés de façon permanente en autres éléments du résultat global :				
(Perte nette) profit net sur les placements dans des titres de capitaux propres à la juste valeur par le biais des autres éléments du résultat global, compte tenu du recouvrement d'impôt de 118 \$ et de 426 \$ (charge d'impôt de 18 \$ et 28 \$ en 2024)	(798)	14 530	(2 783)	14 598
Autres éléments du résultat global de la période	5 740	12 257	(16 163)	34 248
Total du résultat global de la période	1 949	12 342	(30 391)	27 845

ÉTATS DES VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens)

(non audités)

	Notes	Capital social	Bons de souscription	Surplus d'apport	Cumul des autres éléments du résultat global	Résultats non distribués	Total des capitaux propres
Solde au 1^{er} janvier 2025		534 266	117	25 708	80 220	154 794	795 105
Perte nette		—	—	—	—	(14 228)	(14 228)
Autres éléments du résultat global de la période		—	—	—	(16 163)	—	(16 163)
Résultat global		—	—	—	(16 163)	(14 228)	(30 391)
Charge au titre de la rémunération fondée sur des actions	10 ii)	—	—	5 187	—	—	5 187
Actions rachetées dans le cadre de l'offre publique de rachat dans le cours normal des activités	10 iii)	(3 242)	—	—	—	(145)	(3 387)
Émission à la suite de l'acquisition d'UAP et d'UAR	10 ii)	1 113	—	(1 490)	—	—	(377)
Émission en vertu du régime d'achat d'actions	10 i)	430	—	—	—	—	430
Remboursement des prêts consentis pour achat d'actions	10 i)	225	—	—	—	—	225
Expiration de bons de souscription		—	(117)	117	—	—	—
Solde au 30 septembre 2025		532 792	—	29 522	64 057	140 421	766 792
Solde au 1^{er} janvier 2024		540 046	117	25 991	29 829	150 888	746 871
Perte nette		—	—	—	—	(6 403)	(6 403)
Autres éléments du résultat global de la période		—	—	—	34 248	—	34 248
Résultat global		—	—	—	34 248	(6 403)	27 845
Charge au titre de la rémunération fondée sur des actions	10 ii)	—	—	2 362	—	—	2 362
Actions rachetées dans le cadre de l'offre publique de rachat dans le cours normal des activités	10 iii)	(3 437)	—	—	—	(302)	(3 739)
Émission à la suite de l'acquisition d'UAP et d'UAR	10 ii)	1 003	—	(1 339)	—	—	(336)
Émission à la suite de l'exercice d'options sur actions	10 ii)	1 358	—	(799)	—	—	559
Émission en vertu du régime d'achat d'actions	10 i)	347	—	—	—	—	347
Solde au 30 septembre 2024		539 317	117	26 215	64 077	144 183	773 909

Voir les notes ci-jointes.

TABLEAUX DES FLUX DE TRÉSORERIE CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens)

(non audités)

		Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	Notes	2025	2024	2025	2024
ACTIVITÉS D'EXPLOITATION					
Résultat net de la période		(3 791)	85	(14 228)	(6 403)
Ajustements rapprochant la perte nette aux flux de trésorerie d'exploitation :					
Charge (recouvrement) d'impôt différé		(161)	(1 339)	(6 402)	(4 196)
Charge au titre de la rémunération fondée sur des actions	10 ii)	1 641	801	5 187	2 362
Amortissements		17 768	13 389	41 490	39 139
Perte nette sur les actifs financiers évalués à la juste valeur par le biais du résultat net	7	4 589	2 820	11 271	19 752
Charge d'intérêts		2 368	1 915	6 498	6 776
Produits d'intérêts courus		(48)	(613)	318	(1 444)
Perte latente (profit latent) de change		1 423	98	1 254	(6 231)
Autres (produits) charges	7	271	—	2 601	—
Variation de la contrepartie éventuelle	4	(2 077)	—	(2 077)	—
Profit lié à l'hyperinflation		(434)	(1 148)	(1 901)	(7 528)
		21 549	16 008	44 011	42 227
Variations sans effet de trésorerie du fonds de roulement et d'autres éléments	14	(11 386)	(10 992)	(9 926)	(7 416)
Flux de trésorerie liés aux activités d'exploitation		10 163	5 016	34 085	34 811
ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT					
Acquisition de Paladin	4	(3 196)	—	(110 081)	—
Achats de titres négociables		(3 094)	(45 417)	(16 976)	(123 339)
Acquisition d'immobilisations incorporelles	4	(2 401)	(1 671)	(30 237)	(28 488)
Acquisition d'immobilisations corporelles		(410)	(374)	(1 403)	(1 909)
Placement dans des fonds		(759)	(1 372)	(894)	(2 575)
Produit à l'échéance de titres négociables		3 059	58 703	64 686	150 693
Produit tiré de la vente d'immobilisations corporelles		—	—	30	—
Produit tiré du remboursement des prêts consentis	7	3 840	—	17 598	97
Produit tiré de la cession de placements dans des titres de capitaux propres et d'instruments dérivés		139	—	139	—
Produit tiré de la distribution de fonds		1 416	1 658	6 564	4 435
Flux de trésorerie liés aux activités d'investissement		(1 406)	11 527	(70 574)	(1 086)
ACTIVITÉS DE FINANCEMENT					
Produit tiré des cotisations versées au régime d'achat d'actions	10	126	110	378	303
Produit tiré de l'émission à la suite de l'exercice d'options sur actions	10	—	338	—	559
Produit tiré d'emprunts bancaires	8	—	1 638	111 203	2 930
Produit tiré du remboursement des prêts consentis pour achat d'actions		—	—	225	—
Rachat d'actions ordinaires dans le cadre d'une offre publique de rachat dans le cours normal des activités	10 iii)	—	(2 474)	(3 351)	(3 716)
Remboursement du capital aux termes des obligations locatives		(1 200)	(997)	(3 385)	(2 861)
Remboursement du capital aux termes des emprunts bancaires	8	(3 810)	(2 039)	(60 214)	(10 698)
Intérêts payés sur les emprunts bancaires		(1 025)	(503)	(4 652)	(4 703)
Flux de trésorerie liés aux activités de financement		(5 909)	(3 927)	40 204	(18 186)
Augmentation de la trésorerie et des équivalents de trésorerie au cours de la période					
		2 848	12 616	3 715	15 539
Trésorerie et équivalents de trésorerie au début de la période		77 816	60 807	80 106	58 761
Écart de conversion, montant net		1 212	332	(1 945)	(545)
Trésorerie et équivalents de trésorerie à la fin de la période		81 876	73 755	81 876	73 755
Information supplémentaire sur les flux de trésorerie :					
Intérêts reçus		1 104	1 910	5 305	6 304
Intérêts payés		(1 025)	(503)	(4 652)	(4 703)
Impôts payés, montant net		(583)	(915)	(2 311)	(4 486)

Voir les notes ci-jointes.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

GLOSSAIRE DES ABRÉVIATIONS

Abréviation	Société
BNC	Banque Nationale du Canada
CIBC	Banque Canadienne Impériale de Commerce
Crescita	Crescita Therapeutics Inc.
Knight ou la Société	Thérapeutique Knight inc.
Synergy	Synergy CHC Corp.
TD	La Banque Toronto-Dominion

Abréviation	Devise
BRL	Réal
CA ou \$	Dollar canadien
CHF	Franc suisse
EUR ou €	Euro
USD ou \$ US	Dollar américain

Abréviation	Autre
CDI	Certificados de Depósitos Interfinanceiros (taux interbancaire brésilien)
CMPC	Coût moyen pondéré du capital
CORRA	Taux canadien des opérations de pension à un jour
États financiers annuels	États financiers consolidés annuels audités
IAS	Normes comptables internationales
IBR	Indicador Bancario de Referencia (taux interbancaire de la Central Bank of Colombia)
IFRS	Normes internationales d'information financière
JV	Juste valeur
JVAERG	Juste valeur par le biais des autres éléments du résultat global
JVMP	Juste valeur moyenne pondérée
JVRN	Juste valeur par le biais du résultat net
OPRCNA	Offre publique de rachat dans le cours normal des activités
PAPE	Premier appel public à l'épargne
Produits BGx	Produits pharmaceutiques génériques de marque
SOFR	Taux de financement à un jour garanti
UAD	Unité d'action différée
UAP	Unité d'action liée à la performance
UAR	Unité d'action restreinte

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

1. NATURE DES ACTIVITÉS

Description des activités

Thérapeutique Knight inc. a été constituée le 1^{er} novembre 2013 en vertu de la *Loi canadienne sur les sociétés par actions*. La Société est une société pharmaceutique spécialisée et sa principale activité commerciale a trait à l'acquisition, à l'achat et à la vente de droits sous licence, à la fabrication, à la commercialisation et à la distribution de produits pharmaceutiques au Canada, en Amérique latine et dans certains marchés de choix à l'étranger. Le siège social de la Société est situé au 100, boul. Alexis-Nihon, bureau 600, Montréal (Québec) H4M 2P2. Knight est inscrite à la Bourse de Toronto, sous le symbole « GUD ».

2. MÉTHODES COMPTABLES

Mode de présentation

Ces états financiers consolidés résumés intermédiaires de la Société pour le trimestre et la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025 ont été établis selon l'International Accounting Standard 34, *Information financière intermédiaire*. Par conséquent, certaines informations et notes complémentaires, qui sont habituellement comprises dans les états financiers annuels préparés conformément aux Normes internationales d'information financière (« IFRS ») ont été omises ou résumées.

Les méthodes comptables adoptées pour la préparation des états financiers consolidés résumés intermédiaires sont conformes à celles figurant à la note 2, « Résumé des principales méthodes comptables », des états financiers consolidés annuels de la Société pour l'exercice clos le 31 décembre 2024.

Les présents états financiers consolidés résumés intermédiaires doivent être lus avec les états financiers annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024. Les états financiers consolidés résumés intermédiaires de la Société pour les trimestres et les périodes de neuf mois clos les 30 septembre 2025 et 2024 ont été approuvés par le conseil d'administration de la Société le 5 novembre 2025.

3. MODIFICATIONS FUTURES DE NORMES COMPTABLES

IFRS 18, *États financiers : Présentation et informations à fournir*

L'IASB a publié IFRS 18, *États financiers : Présentation et informations à fournir* (« IFRS 18 »), qui énonce les dispositions et les indications en matière de présentation et d'informations à fournir dans les états financiers, notamment :

- Présentation du résultat et des charges dans le compte de résultat selon cinq catégories définies : exploitation, investissement, financement, impôt sur le résultat et activités abandonnées
- Présentation dans les comptes de résultat des nouveaux sous-totaux définis du résultat d'exploitation et du résultat avant financement et impôt sur le résultat
- Indications plus détaillées sur le regroupement et la ventilation des informations et s'il faut fournir les informations dans les états financiers ou les notes
- Informations précises à fournir sur les charges par nature spécifiées
- Informations à fournir sur les mesures de performance définies par la direction

IFRS 18 remplacera IAS 1, *Présentation des états financiers*, mais reprend de nombreuses dispositions d'IAS 1 sans y apporter de modification. Cette norme entre en vigueur pour les exercices ouverts à compter du 1^{er} janvier 2027 et l'application anticipée est permise. La Société évalue actuellement l'incidence de cette nouvelle norme sur les états financiers consolidés.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

Modifications à IFRS 9, *Instruments financiers*, et à IFRS 7, *Instruments financiers* : Informations à fournir

L'IASB a publié des modifications à IFRS 9, *Instruments financiers*, et à IFRS 7, *Instruments financiers* : Informations à fournir. Les modifications précisent la date de comptabilisation et de décomptabilisation de certains actifs et passifs financiers, prévoient un choix de méthodes comptables pour les passifs financiers réglés au moyen d'un système de paiement électronique si certaines conditions sont remplies et introduisent de nouvelles obligations d'information relativement aux instruments financiers dont les modalités contractuelles sont liées à une éventualité et aux titres de participation classés à la JVAERG.

Les modifications entrent en vigueur pour les exercices ouverts à compter du 1^{er} janvier 2026, et l'application anticipée est permise. La Société évalue actuellement l'incidence de ces modifications sur ses états financiers consolidés.

4. ACQUISITIONS

i) Regroupement d'entreprises

Le 10 mars 2025, Knight a conclu une convention d'achat d'actifs définitive en vue de l'acquisition des activités internationales d'Endo Operations Limited, dont les activités étaient principalement exercées par son entreprise canadienne sous la dénomination Paladin Pharma Inc. (« transaction avec Paladin » ou « Paladin »). Le 17 juin 2025, Knight a clôturé la transaction avec Paladin à la suite de l'obtention des approbations réglementaires habituelles, y compris celles prévues par la législation antitrust du Canada. Knight a effectué un paiement de 106 885 \$ en trésorerie et a retenu un montant de 15 458 \$, dont une tranche pouvant aller jusqu'à 10 000 \$ pourrait être versée si certaines éventualités se réalisent, et le solde de 5 458 \$ pourrait être versé ou libéré en fonction du règlement de certains passifs, dont des indemnités de départ. En outre, Knight pourrait verser ultérieurement des paiements conditionnels pouvant atteindre 15 000 \$ US à la réalisation de certaines étapes de vente.

La transaction a été comptabilisée comme un regroupement d'entreprises conformément à IFRS 3, *Regroupement d'entreprises*. Compte tenu du calendrier de l'acquisition et de la complexité élevée du processus d'évaluation, la Société n'a pas encore terminé d'évaluer certains actifs acquis et passifs repris, notamment l'impôt différé, et la juste valeur de la contrepartie éventuelle peut encore faire l'objet d'ajustements à l'issue du processus d'évaluation. Les membres de la direction finaliseront la comptabilisation de l'acquisition au plus tard un an après la date d'acquisition et, conformément à IFRS 3, elle reflétera ces ajustements de manière rétrospective.

La juste valeur de la contrepartie des actifs acquis et des passifs repris est estimée provisoirement, conformément à IFRS 3, *Regroupement d'entreprises*, comme suit, en tenant compte notamment des ajustements effectués au cours du trimestre clos le 30 septembre 2025 :

Juste valeur de la contrepartie

	Montant présenté antérieurement	Ajustement ⁴	Montant révisé
	\$	\$	\$
Montants réglés en trésorerie	106 885	—	106 885
Contrepartie éventuelle ^{1, 2}	16 338	(4 522)	11 816
Ajustement du fonds de roulement à payer ³	667	—	667
Total	123 890	(4 522)	119 368

¹ La contrepartie conditionnelle de 16 338 \$ comprend la retenue à payer de 15 458 \$ ainsi qu'un montant de 880 \$ lié à la juste valeur des paiements conditionnels ultérieurs à l'atteinte de certaines étapes de vente, évaluée en tenant compte de la probabilité que ces paiements soient versés et actualisée par l'application d'un taux d'intérêt approprié.

² Au cours du trimestre et de la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, un montant de 2 529 \$ lié à la retenue de 5 458 \$ à payer a été versé à Paladin, et une tranche de 2 077 \$ a été libérée pour tenir compte d'une variation de la contrepartie à payer et a été comptabilisée à l'état du résultat consolidé à titre de transaction sans effet sur la trésorerie.

³ En août 2025, Knight a versé à Paladin un montant de 667 \$ en lien avec un ajustement du fonds de roulement à payer.

⁴ Au cours du trimestre et de la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, la Société a comptabilisé un ajustement au titre de l'estimation de la contrepartie éventuelle en lien avec la retenue d'un montant pouvant aller jusqu'à 10 000 \$ et qu'elle avait présentée dans ses états financiers consolidés résumés intermédiaires non audités au 30 juin 2025, après avoir obtenu des informations à propos de faits et de circonstances qui prévalaient à la date d'acquisition.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

Juste valeur des actifs nets identifiables

	Montant présenté antérieurement	Ajustement ⁴	Montant révisé
	\$	\$	\$
Actifs courants			
Stocks ¹	26 480	—	26 480
Autres débiteurs ²	974	—	974
Actifs non courants			
Actifs au titre de droits d'utilisation	810	1 117	1 927
Immobilisations corporelles	103	—	103
Immobilisations incorporelles ³	93 088	3 418	96 506
Actifs d'impôt différé	1 429	4	1 433
Passifs courants			
Fournisseurs et charges à payer	2 148	—	2 148
Obligations locatives	229	284	513
Passifs non courants			
Obligations locatives	582	832	1 414
Autres soldes à payer (note 9)	—	7 954	7 954
Total des actifs nets identifiables acquis	119 925	(4 531)	115 394
Goodwill	3 965	9	3 974
Actifs nets acquis	123 890	(4 522)	119 368

¹ Comprennent des coûts de 22 341 \$ payés le 17 juin 2025 conformément à la convention d'achat d'actifs intervenue avec Paladin.

² Les autres débiteurs correspondent à certains passifs repris par Knight qui seront remboursés par Paladin.

³ Comprennent des licences de 79 440 \$ et la propriété intellectuelle de 17 066 \$.

⁴ La Société a comptabilisé des ajustements au titre des estimations provisoires présentées dans ses états financiers consolidés résumés intermédiaires non audités au 30 juin 2025. Ces ajustements découlent de l'évaluation de nouvelles informations obtenues à propos de faits et de circonstances qui prévalaient à la date d'acquisition. Les ajustements ont principalement une incidence sur la juste valeur de certaines immobilisations incorporelles acquises, des actifs au titre de droits d'utilisation et des obligations locatives, ainsi que sur la comptabilisation d'autres soldes à payer sans lien avec les immobilisations incorporelles connexes, lesquels ont trait à des montants futurs établis par contrat dont le paiement est assujéti à l'atteinte d'étapes précises au chapitre de la réglementation, des ventes ou du calendrier.

Le goodwill est principalement attribuable aux occasions stratégiques et synergiques liées aux activités de la Société au Canada, à l'ensemble de l'effectif de Paladin et à d'autres facteurs. Aucun goodwill comptabilisé ne devrait être déductible aux fins de l'impôt sur le résultat.

Les coûts liés à l'acquisition sont passés en charges à mesure qu'ils sont engagés et inclus dans « Charges administratives » au compte de résultat consolidé intermédiaire. Pour le trimestre et la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, les frais d'acquisition se sont élevés respectivement à 170 \$ et 4 482 \$.

Du 17 juin 2025 au 30 septembre 2025, le compte de résultat consolidé intermédiaire de la Société comprenait des produits des activités ordinaires de 22 581 \$ et un résultat net de 1 333 \$ attribuable à Paladin.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

Les produits des activités ordinaires et la perte nette consolidés pro forma pour la période de neuf mois close le 30 septembre 2025 s'élevaient respectivement à 349 981 \$ et 15 782 \$, comme si l'acquisition avait eu lieu le 1^{er} janvier 2025, comparativement à des produits des activités ordinaires et une perte nette consolidés de respectivement 316 982 \$ et 14 228 \$. Les montants pro forma ont été calculés à l'aide de données historiques, en appliquant les méthodes comptables de la Société et en supposant que les ajustements à la juste valeur découlant de l'acquisition auraient été les mêmes si l'acquisition avait eu lieu le 1^{er} janvier 2025. Les montants pro forma ne tiennent pas compte des coûts et des avantages liés à l'acquisition découlant d'initiatives ou de synergies d'intégration et ne sont pas nécessairement représentatifs des résultats qu'on aurait obtenus si l'acquisition avait eu lieu le 1^{er} janvier 2025 ou des résultats qu'on aurait pu obtenir ultérieurement.

ii) Acquisition d'actifs

Le 5 juin 2025, Knight a conclu des ententes exclusives de licence et d'approvisionnement avec Sumitomo Pharma America Inc. et ses sociétés affiliées en vue de commercialiser le Myfembree®, l'Orgovyx® et le vibégron au Canada, ainsi qu'une entente d'acquisition d'actifs selon laquelle Knight a acquis certains produits à maturité (la « transaction avec Sumitomo »). Conformément aux modalités des ententes, Knight a acquis les droits exclusifs de distribution, de promotion, de commercialisation et de vente des produits sous licence et des produits acquis au Canada.

La transaction avec Sumitomo a été comptabilisée comme une acquisition d'actifs. La contrepartie comprenait un montant initial de 25 400 \$ assorti d'une retenue de 1 300 \$ pouvant être libérée si certaines conditions sont réunies ainsi que des montants éventuels ultérieurs pouvant atteindre 15 750 \$ à l'atteinte de certains jalons de vente. Un montant de 28 993 \$ a été comptabilisé comme un ajout aux immobilisations incorporelles, qui comprenait les paiements initiaux en trésorerie de 25 400 \$ et la juste valeur des paiements conditionnels de 3 593 \$ qui a été déterminée en fonction de la probabilité de réalisation des étapes connexes. Ce montant a été actualisé à sa valeur actuelle selon le taux d'intérêt approprié et comptabilisé au poste Autres soldes à payer (non courants) au 30 septembre 2025. Les coûts d'acquisition directement attribuables se sont élevés à 725 \$ et ont été également inscrits à l'actif dans le coût de l'immobilisation incorporelle à la date d'acquisition.

Après la clôture du trimestre, les conditions de versement de la retenue de 1 300 \$ ont été remplies. Par conséquent, Knight versera le montant de la retenue à Sumitomo en novembre 2025.

5. TRÉSORERIE ET ÉQUIVALENTS DE TRÉSORERIE

Aux	30 septembre 2025	31 décembre 2024
	\$	\$
Fonds en banque	74 640	74 994
Équivalents de trésorerie ¹	7 236	5 112
Total	81 876	80 106

¹ Au 30 septembre 2025, les équivalents de trésorerie comprenaient des certificats de dépôt dans des institutions financières au Brésil de 7 015 \$ (26 798 BRL) portant intérêt à des taux allant de 80 % à 100 % du taux CDI, négociés sur une base quotidienne, et d'autres dépôts à court terme dont l'échéance est d'au plus trois mois. Au 31 décembre 2024, les équivalents de trésorerie comprenaient des certificats de dépôt dans des institutions financières au Brésil de 4 717 \$ (20 269 BRL) portant intérêt à des taux allant de 65 % à 100 % du taux CDI, négociés sur une base quotidienne, et d'autres dépôts à court terme dont l'échéance est d'au plus trois mois.

6. STOCKS

Au cours du trimestre et de la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, la Société a comptabilisé une dépréciation des stocks de respectivement 998 \$ et 2 666 \$ (respectivement 1 217 \$ et 2 571 \$ en 2024) à l'état du résultat consolidé intermédiaire à titre de « Coût des produits vendus ».

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

7. AUTRES ACTIFS FINANCIERS

Aux	30 septembre 2025	31 décembre 2024
	\$	\$
Placements dans des titres de capitaux propres		
Évalués à la JVRN ¹	15 303	11 408
Évalués à la JVAERG ^{1, 2}	7 280	9 384
Placements dans des fonds		
Évalués à la JVRN ³	71 909	92 024
Prêts et autres débiteurs		
Évalués au coût amorti	—	21 116
Total des autres actifs financiers	94 492	133 932
Courants	22 583	30 506
Non courants	71 909	103 426

¹ Niveau 1 dans la hiérarchie des justes valeurs.

² Niveau 2 dans la hiérarchie des justes valeurs.

³ Niveau 3 dans la hiérarchie des justes valeurs. La juste valeur est établie en utilisant la valeur liquidative, qui est la seule indication raisonnable de la juste valeur. Par conséquent, la Société ne peut pas faire d'analyse de sensibilité.

Placements dans des titres de capitaux propres évalués à la JVAERG

Selon IFRS 9, la Société a désigné les placements stratégiques suivants comme étant des placements dans des titres de capitaux propres évalués à la JVAERG.

Aux	30 septembre 2025		31 décembre 2024	
	Nombre d'actions ordinaires détenues	JV \$	Nombre d'actions ordinaires détenues	JV \$
Crescita	1 935 489	919	1 935 489	1 123
Synergy	1 911 414	6 361	1 482 844	8 261
Total		7 280		9 384

Synergy

Le 30 mai 2025, Synergy a remboursé la totalité de ses obligations financières en cours en échange d'une contrepartie totale de 14 874 \$ (10 811 \$ US), y compris 13 758 \$ (10 000 \$ US) en trésorerie et bons de souscription d'une juste valeur de 1 116 \$ (811 \$ US). Le prêt a été évalué au coût amorti à la valeur comptable de 16 736 \$ (12 176 \$ US), ce qui comprend le capital de 10 071 \$ (7 320 \$ US). En fonction de la juste valeur de la contrepartie reçue, la Société a comptabilisé une perte de 1 862 \$ (1 365 \$ US) dans les « Autres charges (produits) » au compte de résultat consolidé intermédiaire.

Selon les modalités des bons de souscription, chaque bon de souscription était convertible en une action ordinaire de Synergy à un prix d'exercice minime. Le 20 juin 2025, la Société a exercé ses bons de souscription en contrepartie de 428 570 actions ordinaires supplémentaires de Synergy (les « actions ordinaires supplémentaires »). Après l'exercice des bons de souscription, Knight détient 1 911 414 actions (les « actions ordinaires de Synergy »), ce qui représente environ 19,9 % des actions ordinaires en circulation de Synergy. Ces actions supplémentaires font l'objet d'une période de blocage de 180 jours après la conversion, et les actions ordinaires de Synergy sont assujetties à certaines restrictions de négociation en vertu des lois fédérales américaines sur les valeurs mobilières.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

Pour le trimestre et la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, les actions ordinaires de Synergy ont été comptabilisées à leur juste valeur selon le coût de clôture sur le Nasdaq actualisé par un facteur d'illiquidité, ce qui a donné lieu à une perte latente de respectivement 1 001 \$ (719 \$ US) et 2 894 \$ (1 983 \$ US) qui a été comptabilisée dans les autres éléments du résultat global. Les actions ordinaires de Synergy sont classées comme un placement dans des titres de capitaux propres de niveau 2 évalués à la JVAERG.

Autres

Au cours du trimestre et de la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, Knight a recouvré auprès d'une société du secteur des sciences de la vie le solde notionnel de 3 840 \$ (2 771 \$ US) d'un prêt garanti qu'elle lui avait consenti.

Perte nette sur les instruments financiers évalués à la JVRN

En raison des variations de la juste valeur et de la cession d'actifs financiers, la Société a comptabilisé la perte nette (le profit net) sur les instruments financiers au compte de résultat consolidé intermédiaire à titre de « Perte nette sur les actifs financiers évalués à la juste valeur par le biais du résultat net ».

	Perte (profit) sur les actifs financiers évalués à la JVRN			
	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	2025	2024	2025	2024
	\$	\$	\$	\$
Prêts et autres débiteurs	—	233	—	(477)
Placements dans des titres de capitaux propres	(2 027)	(195)	(3 897)	1 240
Instruments dérivés	—	—	—	123
Placements dans des fonds	6 616	2 782	15 168	18 866
Total	4 589	2 820	11 271	19 752

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)

(non audités)

8. EMPRUNTS BANCAIRES

La dette de la Société, y compris la charge d'intérêts à payer, se présentait comme suit à la clôture des exercices indiqués :

Aux	30 septembre 2025					31 décembre 2024		
	Devise	Échéance	Taux d'intérêt	Taux d'intérêt effectif	Total \$	Taux d'intérêt	Taux d'intérêt effectif	Total \$
Banques								
Bancolumbia	COP	12 oct. 2026	2,28 % + IBR	11,32 %	4 138	2,28 % + IBR	11,39 %	4 937
Banco ICBC Argentina ¹	ARS	s. o.	s. o.	s. o.	—	44 % ²	s. o.	116
Banco Macro Argentina ¹	ARS	s. o.	s. o.	s. o.	—	46 % ²	s. o.	559
Citibank Argentina ¹	ARS	s. o.	s. o.	s. o.	—	44 % ²	s. o.	1 116
Santander Argentina ¹	ARS	s. o.	s. o.	s. o.	—	45 % ²	s. o.	326
IFC	BRL	15 oct. 2027	1,6 % + CDI	16,38 %	17 500	1,6 % + CDI	13,08 %	17 767
IFC	CLP	15 oct. 2027	7,71 %	7,86 %	5 544	7,71 %	7,86 %	6 496
IFC	COP	15 oct. 2027	1,6 % + IBR	10,69 %	8 011	1,6 % + IBR	11,27 %	9 756
IFC	MXN	15 oct. 2027	1,6 % + TIIE	10,05 %	1 871	1,6 % + TIIE	12,72 %	2 312
BNC	CAD	17 juin 2028	1,57 % + CORRA	4,08 %	59 481	—	—	—
Total des emprunts bancaires					96 545			43 385
Courants					17 805			17 486
Non courants					78 740			25 899

¹ Soldes du découvert.

² Le taux d'intérêt est calculé et composé mensuellement.

Facilité de crédit renouvelable

Le 17 juin 2025, Knight a contracté une facilité de crédit renouvelable garantie auprès de la BNC totalisant 50 000 \$ US (68 215 \$), sur laquelle un montant de 60 000 \$ a été retiré à la clôture pour financer une partie de la transaction avec Paladin. Après la clôture du trimestre, le 31 octobre 2025, Knight a clos le processus de syndication de sa facilité de crédit. Dans le cadre de ce processus, trois autres banques ont été incluses à titre de prêteurs : Citibank N.A., CIBC et TD (collectivement avec la BNC, les « prêteurs »). Le syndicat de prêteurs compte quatre banques, la BNC agissant à titre chef de file. Le montant de la facilité de crédit a été porté à 100 000 \$ US (la « facilité de crédit ») et celle-ci est assortie d'une clause accordéon prévoyant un montant additionnel de 100 000 \$ US, sous réserve de l'approbation des prêteurs.

La facilité de crédit est garantie par les actifs de Knight détenus au Canada, au Luxembourg et en Uruguay et a une durée initiale de trois ans, avec une possibilité de prolongation annuelle pour une durée supplémentaire d'un an. La facilité de crédit est assujettie aux frais habituels de mise en attente sur la tranche non décaissée et les retraits peuvent se faire en \$ US ou en \$ CA au taux SOFR ou CORRA, majoré d'une marge applicable de 1,25 % à 2,75 % selon le levier d'endettement de Knight. Au cours de la période de neuf mois close le 30 septembre 2025, Knight a engagé des frais d'environ 650 \$ US liés à la structure de la facilité de crédit, lesquels frais ont été reportés et comptabilisés au bilan consolidé intermédiaire. Ils sont assujettis à l'amortissement selon la méthode linéaire sur la durée de la facilité de crédit. De plus, la facilité de crédit comporte certaines modalités financières et non financières habituelles que la Société doit maintenir pendant la durée de l'entente et qui sont passées en revue chaque trimestre. Au 30 septembre 2025, Knight respectait les clauses financières et non financières.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

9. AUTRES SOLDES À PAYER

Le tableau ci-dessous présente la variation de la valeur comptable des autres soldes à payer au cours des périodes suivantes :

Aux	30 septembre 2025	31 décembre 2024
	\$	\$
Solde au début de la période	30 131	33 869
Ajouts	14 338	14 614
Passifs repris dans un regroupement d'entreprises (note 4)	7 954	—
Paielements au cours de la période	(4 893)	(8 515)
Décomptabilisation	(2 599)	(12 104)
Taux de change	(542)	2 267
Solde à la fin de la période	44 389	30 131
Courants	8 104	10 688
Non courants	36 285	19 443

10. CAPITAUX PROPRES

i) Capital social

Le capital social autorisé de la Société englobe un nombre illimité d'actions ordinaires et un nombre illimité d'actions privilégiées de premier rang, qui peuvent être émises à l'occasion en une ou plusieurs séries, sans valeur nominale. Le capital social émis et en circulation de Knight se présente comme suit :

	Nombre d'actions ordinaires	\$
Solde au 1^{er} janvier 2025	100 048 271	534 266
Émission en vertu du régime d'achat d'actions	72 489	430
Actions rachetées dans le cadre de l'OPRCNA <i>iii)</i>	(623 200)	(3 242)
Émission à la suite de l'acquisition d'UAP et d'UAR <i>ii)</i>	180 368	1 113
Remboursement des prêts consentis pour achat d'actions	—	225
Solde au 30 septembre 2025	99 677 928	532 792

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

ii) Régimes de rémunération fondée sur des actions

La Société a comptabilisé une charge de 1 641 \$ (801 \$ en 2024) et 5 187 \$ (2 362 \$ en 2024) pour le trimestre et la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025 relativement à la rémunération fondée sur des actions pour les options sur actions, UAD, UAP et UAR ainsi qu'un crédit correspondant au « Surplus d'apport », déduction faite des renonciations relativement à la rémunération.

Options sur actions

Neuf mois clos les 30 septembre	2025		2024	
	Nombre d'options sur actions	Prix d'exercice moyen pondéré \$	Nombre d'options sur actions	Prix d'exercice moyen pondéré \$
Solde au début de la période	5 073 547	6,85	4 577 782	6,95
Options attribuées	901 095	6,21	1 875 697	5,72
Options exercées	—	—	(1 312 220)	5,62
Options échues / faisant l'objet d'une renonciation	(727 428)	8,28	(20 000)	6,00
Solde à la fin de la période	5 247 214	6,54	5 121 259	6,84
Options exerçables à la fin de la période	2 510 877	7,56	2 882 534	7,93
Durée contractuelle résiduelle moyenne pondérée des options en cours à la fin de la période (en années)	4,05		4,05	

La juste valeur moyenne pondérée des options attribuées au cours de la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, estimée au moyen du modèle de Black-Scholes, était de 2,03 \$ (2,01 \$ en 2024). La juste valeur des options a été estimée à la date de l'attribution en fonction des hypothèses moyennes pondérées suivantes :

Neuf mois clos les 30 septembre	2025	2024
Taux d'intérêt sans risque moyen pondéré	2,82 %	3,64 %
Taux de rendement	néant	néant
Facteur de volatilité moyen pondéré	25 %	24 %
Taux d'extinction des droits	1 %	1 %
Durée prévue moyenne pondérée	6,9 ans	7,2 ans

Unités d'actions différées

Au cours du trimestre et de la période de neuf mois clos le 30 septembre 2025, la Société a attribué respectivement 3 210 UAD (20 \$) et 53 291 UAD (318 \$) aux administrateurs indépendants (3 083 UAD (19 \$) et 49 149 UAD (289 \$) en 2024). Au 30 septembre 2025, il y avait 253 411 UAD en circulation (196 513 UAD en 2024).

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

Unités d'actions restreintes et unités d'actions fondées sur la performance

Le tableau suivant présente les UAR et les UAP attribuées et en cours au début et à la fin de la période de présentation de l'information financière, ainsi que la juste valeur moyenne pondérée par unité à la date d'attribution (« JVMP ») :

	Neuf mois clos le 30 septembre 2025			
	UAR		UAP	
	Nombre d'unités	JVMP \$	Nombre d'unités	JVMP \$
Solde au début de la période	346 977	5,10	925 549	5,19
Attribuées	122 927	6,21	416 755	6,21
Acquises	(83 504)	5,21	(156 703)	5,21
Faisant l'objet d'une renonciation / annulées	(30 379)	5,08	(82 614)	5,16
Solde à la fin de l'exercice	356 021	5,46	1 102 987	5,57
Durée contractuelle résiduelle moyenne pondérée des unités d'actions en cours	1,50		1,62	

iii) OPRCNA

Le 20 août 2025, la Société a annoncé que la Bourse de Toronto avait accepté son avis d'intention de procéder à une OPRCNA (l'« OPRCNA de 2025 »). Aux termes de l'OPRCNA de 2025, Knight peut acheter à des fins d'annulation jusqu'à 3 000 000 d'actions ordinaires de la Société, soit environ 3 % de ses 99 653 265 actions ordinaires émises et en circulation au 8 août 2025. L'OPRCNA de 2025 a commencé le 22 août 2025 et prendra fin le 21 août 2026 ou à la date à laquelle la Société aura atteint le nombre maximal de rachats dans le cadre de l'OPRCNA, selon la première des deux occurrences. De plus, la Société a conclu une convention avec un courtier visant à faciliter le rachat de ses actions ordinaires aux termes de l'OPRCNA.

Au cours du trimestre clos le 30 septembre 2025, la Société n'a acheté aucune action ordinaire et au cours de la période de neuf mois close le 30 septembre 2025, elle a acheté 606 400 actions ordinaires (437 500 et 643 161 en 2024) à un prix moyen de 5,53 \$ (5,65 \$ et 5,78 \$ en 2024), pour une contrepartie en trésorerie totalisant 3 351 \$ (2 474 \$ et 3 716 \$ en 2024).

Après la clôture du trimestre et jusqu'au 30 octobre 2025, la Société a acheté 388 700 actions ordinaires supplémentaires à un prix moyen de 5,84 \$ pour une contrepartie en trésorerie totalisant 2 272 \$.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

11. RÉSULTAT PAR ACTION

Le résultat de base par action est calculé en divisant le résultat net par le nombre moyen pondéré d'actions ordinaires en circulation au cours de la période. Le résultat dilué par action a été calculé après avoir ajusté le nombre moyen pondéré d'actions utilisé dans le calcul de base pour supposer la conversion de toutes les actions potentiellement dilutives.

	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	2025	2024	2025	2024
	\$	\$	\$	\$
Résultat net	(3 791)	85	(14 228)	(6 403)
Nombre de base moyen pondéré d'actions en circulation	99 657 996	101 132 799	99 643 135	101 211 415
Ajustement relatif aux options sur actions, UAR et UAD ¹	—	—	—	—
Nombre dilué moyen pondéré d'actions en circulation	99 657 996	101 132 799	99 643 135	101 211 415
Perte nette de base par action	(0,04)	—	(0,14)	(0,06)
Perte nette diluée par action	(0,04)	—	(0,14)	(0,06)

¹ Ne tient pas compte des ajustements relatifs au résultat dilué par action en raison de l'effet antidilutif de la totalité des options sur actions, des UAR et des UAD.

12. INFORMATION SUR LA VENTILATION DES PRODUITS DES ACTIVITÉS ORDINAIRES

Le tableau ci-dessous présente la ventilation des produits des activités ordinaires tirés des contrats conclus avec des clients par domaine thérapeutique et portefeuille de produits :

	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	2025	2024	2025	2024
	\$	\$	\$	\$
Domaine thérapeutique				
Oncologie/hématologie	37 752	37 295	104 385	105 014
Maladies infectieuses	36 840	34 040	118 129	110 569
Autres domaines thérapeutiques spécialisés	46 956	20 928	94 468	58 857
Total	121 548	92 263	316 982	274 440

	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	2025	2024	2025	2024
	\$	\$	\$	\$
Portefeuille de produits				
Produits novateurs				
Promus	80 413	66 906	229 582	201 133
À maturité	29 625	10 179	52 158	30 547
Abandonnés	9	1 184	33	3 198
Total des produits novateurs	110 047	78 269	281 773	234 878
Produits BGx				
Nouvellement mis en marché	1 499	1 588	4 150	4 284
À maturité	9 921	12 233	30 779	34 771
Abandonnés	81	173	280	507
Total des produits BGx	11 501	13 994	35 209	39 562
Total	121 548	92 263	316 982	274 440

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

Description de chaque portefeuille :

Portefeuille de produits novateurs – Ce portefeuille est composé de produits pharmaceutiques comprenant des molécules innovantes. Il comprend également des produits sous licence ainsi que des produits détenus, ou partiellement détenus, par Knight.

Portefeuille de produits BGx – Ce portefeuille est composé de produits génériques de marque qui sont équivalents sur le plan pharmaceutique à une molécule innovante.

13. INFORMATION SECTORIELLE

La Société a un seul secteur à présenter, soit celui englobant les activités liées au développement, à l'acquisition, à l'achat et à la vente de droits sous licence, à la commercialisation et à la distribution de produits pharmaceutiques, de produits de santé destinés aux consommateurs et d'appareils médicaux. Ce secteur rend compte de la structure de gestion et de la manière dont le principal décideur opérationnel évalue l'entreprise.

Information géographique

Le tableau suivant présente les produits des activités ordinaires par pays, en fonction de l'emplacement du client :

	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	2025	2024	2025	2024
	\$	\$	\$	\$
Produits des activités ordinaires				
Brésil	42 412	41 073	132 702	133 300
Canada	30 647	6 115	48 101	16 696
Colombie	15 776	15 249	40 252	41 498
Argentine	10 315	11 941	30 679	32 752
Mexique	5 893	4 857	18 176	15 033
Reste de l'Amérique latine	9 829	10 623	32 580	28 529
Autres ¹	6 676	2 405	14 492	6 632
Total	121 548	92 263	316 982	274 440

¹ Comprend les États-Unis et d'autres pays.

Au 30 septembre 2025 et au 31 décembre 2024, les actifs d'exploitation non courants, qui se composent des immobilisations corporelles, des immobilisations incorporelles, du goodwill, des actifs au titre de droits d'utilisation et des autres créances à long terme, étaient détenus dans les régions suivantes :

Aux	30 septembre 2025	31 décembre 2024
	\$	\$
Actifs d'exploitation non courants		
Canada	203 949	71 115
Brésil	48 721	45 757
Argentine	30 320	37 795
Mexique	5 698	5 465
Colombie	16 052	13 634
Uruguay	162 273	184 589
Luxembourg	31 144	36 786
Reste de l'Amérique latine	38 678	39 953
Total	536 835	435 094

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

14. TABLEAU DES FLUX DE TRÉSORERIE

L'incidence sur les flux de trésorerie des variations sans effet de trésorerie du fonds de roulement se présente comme suit :

	Trimestres clos les 30 septembre		Neuf mois clos les 30 septembre	
	2025	2024	2025	2024
	\$	\$	\$	\$
Variations sans effet de trésorerie du fonds de roulement :				
Diminution (augmentation) des :				
Créances clients et autres débiteurs	(21 051)	(10 003)	(17 059)	(4 399)
Charges payées d'avance et dépôts	(957)	(3 414)	(1 073)	(2 148)
Stocks	4 787	(9 641)	(24 862)	(11 104)
Impôt sur le résultat à recevoir	1 285	814	(99)	(2 510)
Augmentation (diminution) des :				
Fournisseurs et charges à payer	4 016	9 420	32 724	10 100
Autres passifs	409	(16)	171	1 234
Impôt sur le résultat à payer	125	1 848	272	1 411
Total des variations sans effet de trésorerie du fonds de roulement	(11 386)	(10 992)	(9 926)	(7 416)

15. ENGAGEMENTS ET ÉVENTUALITÉS

Dans le cours normal des activités, la Société obtient des droits de développement, de vente, de commercialisation et de distribution de médicaments innovateurs en contrepartie de redevances ou de paiements liés aux produits. Ces paiements sont réputés être des engagements opérationnels courants et qui, par conséquent, ne sont pas compris aux présentes. La Société a conclu diverses conventions qui comprennent des engagements contractuels s'étendant au-delà de l'exercice considéré. Ces engagements sont classés en deux catégories principales : engagements de fonds, paiements d'étape et engagements d'achat. Les engagements de la Société au 30 septembre 2025 étaient les suivants :

i) Engagements de fonds

Au 30 septembre 2025, aux termes des conventions de la Société conclues avec des fonds d'investissement de capital-risque consacrés aux sciences de la vie, un montant de 4 159 \$ était disponible sur la durée de vie des fonds.

ii) Paiements d'étape et engagements d'achat

Conformément à certaines conventions, Knight peut devoir verser une contrepartie additionnelle si la Société atteint certains volumes de ventes ou si certaines étapes sont franchies, comme l'obtention de l'approbation par les organismes de réglementation. Les étapes en lien avec l'acquisition d'immobilisations incorporelles que la Société juge pouvoir atteindre ont été comptabilisées en tant que passif dans les « autres soldes à payer ».

Au 30 septembre 2025, la Société pourrait devoir verser jusqu'à 480 366 \$ à l'atteinte de certains volumes de ventes, à l'obtention de l'approbation d'organismes de réglementation ou à l'atteinte d'autres étapes liées à des produits précis. On ne s'attend pas à l'heure actuelle à ce que ces étapes soient franchies dans l'avenir.

NOTES ANNEXES AUX ÉTATS FINANCIERS CONSOLIDÉS INTERMÉDIAIRES

(en milliers de dollars canadiens, sauf les données sur les actions et les montants par action)
(non audités)

Le tableau ci-dessous présente les devises comprises dans le total des engagements liés aux paiements d'étape :

Au 30 septembre		2025	
Unité monétaire	Devise		\$
\$ US	139 585		194 316
CHF	55 335		96 615
EUR	16 982		27 733

Au 30 septembre 2025, pour les produits déjà sur le marché à l'heure actuelle, la Société s'est engagée à acheter des stocks de 69 517 \$ (29 308 \$ US, 7 477 CHF et 9 591 €) au cours des six prochaines années.

	\$
2025	1 606
2026	21 417
2027	20 258
2028	12 762
2029 et par la suite	13 474
Total	69 517

Au 30 septembre 2025, pour les produits qui ne sont pas déjà sur le marché à l'heure actuelle, Knight s'est engagée à acheter des stocks de produits pharmaceutiques jusqu'à concurrence de 3 411 \$ (2 450 \$ US) au cours de la période de deux ans après leur commercialisation respective.

Éventualités

Le 28 mars 2025, la filiale de Knight en Argentine, Laboratorio LKM S.A., a reçu un avis de la National Commission for the Defense of Competition (« NCDC ») relativement à une plainte déposée auprès de la NCDC concernant une enquête administrative pour pratiques de vente anticoncurrentielles alléguées de produits oncologiques à l'assurance maladie publique pour les pensionnés et les retraités (« PAMI ») dans le secteur pharmaceutique en Argentine. La plainte vise 38 sociétés pharmaceutiques, y compris de grandes sociétés pharmaceutiques internationales, et couvre la période de janvier 2018 à janvier 2025. La plainte en est actuellement à l'étape de l'enquête initiale. La Société est d'avis que la plainte est non fondée. Il n'est pas possible à l'heure actuelle d'en estimer l'issue. La Société n'a pas comptabilisé de provision relativement à cette plainte.

Marché boursier
Bourse de Toronto
Symbole boursier : GUD

Agent des transferts
Computershare
1500, boul. Robert-Bourassa, 7^e étage
Montréal (Québec) H3A 3S8
Tél. : 1 800 564-6253

Relations avec les investisseurs
Samira Sakhia
Présidente et chef de la direction
Tél. : 514 484-4483

Arvind Utchanah
Chef des finances
Tél. : +598 2626 2344
Courriel : IR@knighttx.com

Siège social
Thérapeutique Knight inc.
100, boul. Alexis-Nihon, bureau 600
Montréal (Québec) H4M 2P2
Tél. : 514 484-4483
Téléc. : 514 481-4116

